ПРОТОКОЛ № 1

рассмотрения заявок на участие в торгах по продаже муниципального имущества на электронном аукционе
с.Староалейское                                                                                                        23.09.2022 г.

Время начала:10.00 часов

Время окончания: 10.15 часов

Место проведения процедуры по рассмотрению заявок на участие в аукционе: электронная площадка ООО «РТС-тендер» https://www.rts-tender.ru
Предмет открытого аукциона:
Лот № 1 УАЗ-39629, САНИТАРНЫЙ А/М, идентификационный номер (VIN) XTT39629010013145, категория ТС – В, 2001 год изготовления; Модель, № двигателя – УМЗ-421800 № 10406854; Шасси (рама) № 10012274; Кузов (прицеп) № 10013145; цвет кузова (кабины) БЕЛАЯ НОЧЬ, государственный знак У835РН 22

Присутствовали:

	Е.Э. Герман
	Глава района, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	О.Н. Раченкова
	И.о. председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике, заместитель председателя комиссии

	И.В.Кулиева
	Начальник отдела по экономике и управлению муниципальным имуществом

	Д.В. Абрамовская
	Ведущий специалист отдела по экономике и управлению муниципальным имуществом, секретарь комиссии

	Ю.В.Тарасова
	Начальник бухгалтерского учета и отчетности

Кворум имеется, комиссия правомочна принимать решения.

1. На открытый аукцион на право заключения договора купли-продажи муниципального имущества: УАЗ-39629, САНИТАРНЫЙ А/М, идентификационный номер (VIN) XTT39629010013145, категория ТС – В, 2001 год изготовления; Модель, № двигателя – УМЗ-421800 № 10406854; Шасси (рама) № 10012274; Кузов (прицеп) № 10013145; цвет кузова (кабины) БЕЛАЯ НОЧЬ, государственный знак У835РН 22, находящегося в оперативном управлении МБУК «МфКЦ», заявок не поступало.

2. Аукцион на право заключения договора купли-продажи муниципального имущества: УАЗ-39629, САНИТАРНЫЙ А/М, идентификационный номер (VIN) XTT39629010013145, категория ТС – В, 2001 год изготовления; Модель, № двигателя – УМЗ-421800 № 10406854; Шасси (рама) № 10012274; Кузов (прицеп) № 10013145; цвет кузова (кабины) БЕЛАЯ НОЧЬ, государственный знак У835РН 22, находящегося в оперативном управлении МБУК «МфКЦ», признается несостоявшимся.

                                                     ____________________________    Е.Э. Герман
	____________________________
	О.Н. Раченкова

	____________________________
	И.В. Кулиева

	____________________________
	Д.В. Коваленко

	____________________________
	Ю.В.Тарасова